
UCHWAŁA NR 1578/LI/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 15 października 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych /tekst jedn. 
Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2014 o kwotę 4 821 966 zł 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 54 417 zł
Rozdz. 60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE 54 417 zł

§ 0970 WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 54 417 zł

     
Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 800 898 zł
Rozdz. 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 740 898 zł

§ 0490 WPŁYWY Z INNYCH LOKALNYCH OPŁAT POBIERANYCH PRZEZ 
JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA PODSTAWIE 
ODRĘBNYCH USTAW 

70 000 zł

§ 0760 WPŁYWY Z TYTUŁU PRZEKSZTAŁCENIA PRAWA 
UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO PRZYSŁUGUJĄCEGO OSOBOM 
FIZYCZNYM W PRAWO WŁASNOŚCI 

600 000 zł

§ 0920 POZOSTAŁE ODSETKI 70 000 zł
§ 0970 WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 898 zł

Rozdz. 70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 60 000 zł
§ 0970 WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 60 000 zł

     
Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 100 000 zł
Rozdz. 71013 PRACE GEODEZYJNE I KARTOGRAFICZNE 100 000 zł

§ 0580 GRZYWNY I INNE KARY PIENIĘŻNE OD OSÓB PRAWNYCH 
I INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

100 000 zł

     
Dział 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD OSÓB FIZYCZNYCH OD 

INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

1 610 000 zł

Rozdz. 75615 WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU LEŚNEGO, 
PODATKU OD CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH, PODATKÓW 
I OPŁAT LOKALNYCH OD OSÓB PRAWNYCH I INNYCH 
JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

150 000 zł

§ 0910 ODSETKI OD NIETERMINOWYCH WPŁAT Z TYTUŁU 
PODATKÓW I OPŁAT 

150 000 zł

Rozdz. 75616 WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU LEŚNEGO, 
PODATKU OD SPADKÓW I DAROWIZN, PODATKU OD 
CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH ORAZ PODATKÓW I OPŁAT 
LOKALNYCH OD OSÓB FIZYCZNYCH 

1 066 000 zł

Id: 73D4F362-E3D9-4F0B-94DA-896F3B93B19B. Podpisany Strona 1



§ 0500 PODATEK OD CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH 1 000 000 zł
§ 0690 WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT 36 000 zł
§ 0910 ODSETKI OD NIETERMINOWYCH WPŁAT Z TYTUŁU 

PODATKÓW I OPŁAT 
30 000 zł

Rozdz. 75624 DYWIDENDY 394 000 zł
§ 0740 WPŁYWY Z DYWIDEND 394 000 zł

     
Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 1 973 102 zł
Rozdz. 75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 1 973 102 zł

§ 2030 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 

68 624 zł

§ 2990 WPŁATA ŚRODKÓW FINANSOWYCH Z NIEWYKORZYSTANYCH 
W TERMINIE WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM 
ROKU BUDŻETOWEGO 

1 353 277 zł

§ 6680 WPŁATA ŚRODKÓW FINANSOWYCH Z NIEWYKORZYSTANYCH 
W TERMINIE WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM 
ROKU BUDŻETOWEGO 

551 201 zł

     
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 146 000 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 146 000 zł

§ 0580 GRZYWNY I INNE KARY PIENIĘŻNE OD OSÓB PRAWNYCH 
I INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

120 000 zł

§ 0970 WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 26 000 zł

     
Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 60 549 zł
Rozdz. 90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 60 549 zł

§ 1517 RÓŻNICE KURSOWE 60 549 zł

     
Dział 926 KULTURA FIZYCZNA 77 000 zł
Rozdz. 92604 INSTYTUCJE KULTURY FIZYCZNEJ 77 000 zł

§ 0970 WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 77 000 zł

§ 2. 

Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2014 o kwotę 6 841 068 zł 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 556 040 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 556 040 zł

§ 6207 DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPIJSKICH 
ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA A ART. 5 UST. 1 PKT 
3 ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6 USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH 
BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 

556 040 zł

     
Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 5 383 760 zł
Rozdz. 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 5 383 760 zł

§ 0770 WPŁATY Z TYTUŁU ODPŁATNEGO NABYCIA PRAWA 
WŁASNOŚCI NIERUCHOMOŚCI 

5 383 760 zł

     

Id: 73D4F362-E3D9-4F0B-94DA-896F3B93B19B. Podpisany Strona 2



Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

250 000 zł

Rozdz. 75416 STRAŻ GMINNA (MIEJSKA) 250 000 zł
§ 0570 GRZYWNY,MANDATY I INNE KARY PIENIĘŻNE OD LUDNOŚCI 250 000 zł

     
Dział 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD OSÓB FIZYCZNYCH OD 

INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

600 000 zł

Rozdz. 75615 WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU LEŚNEGO, 
PODATKU OD CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH, PODATKÓW 
I OPŁAT LOKALNYCH OD OSÓB PRAWNYCH I INNYCH 
JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

600 000 zł

§ 0500 PODATEK OD CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH 600 000 zł

     
Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 51 268 zł
Rozdz. 90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 51 268 zł

§ 6297 ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH INWESTYCJI GMIN, 
POWIATÓW, SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW  POZYSKANE 
Z INNYCH ŹRÓDEŁ 

51 268 zł

§ 3. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2014 o kwotę 30 000 zł 

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA 30 000 zł
Rozdz. 92604 INSTYTUCJE KULTURY FIZYCZNEJ 30 000 zł

§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 30 000 zł

§ 4. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2014 o kwotę 2 050 000 zł 

Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 100 000 zł
Rozdz. 71004 PLANY ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 100 000 zł

§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 100 000 zł

     
Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 950 000 zł
Rozdz. 90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 1 950 000 zł

§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 1 950 000 zł

§ 5. 

Zwiększa się przychody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2014 o kwotę 3 329 000 zł 

§ 931
PRZYCHODY ZE SPRZEDAŻY INNYCH PAPIERÓW 

WARTOŚCIOWYCH 3 329 000 zł

§ 6. 

Zmniejsza się przychody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2014 o kwotę 3 329 898 zł 

Id: 73D4F362-E3D9-4F0B-94DA-896F3B93B19B. Podpisany Strona 3



§ 952
PRZYCHODY Z TYTUŁU ZACIĄGNIĘTYCH POŻYCZEK 

I KREDYTÓW NA RYNKU KRAJOWYM 3 329 898 zł

§ 7. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 8. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz.594 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie 
internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 
obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 9. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 73D4F362-E3D9-4F0B-94DA-896F3B93B19B. Podpisany Strona 4




